
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.05.2015       Ужгород               № 167 
 
Про зміну у переліку  
адміністративних послуг 
 
 

З метою підвищення ефективності діяльності виконавчого комітету міської 
ради, спрямованої на надання якісних адміністративних послуг, керуючись частиною 
6 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», частиною 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення умов ведення 
бізнесу (дерегуляція)» та статтями 100, 152 Житлового кодексу Української РСР, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
   1. Вилучити з додатку до рішення виконкому 02.07.2014 року №235 «Про 

затвердження переліку адміністративних послуг» адміністративну послугу, а саме: 
   Надання погодження на внутрішнє перепланування житлових приміщень 

(квартир), індивідуальних житлових будинків та нежитлових приміщень (№23.01-04). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Геворкян Д. С. 
 

 
 
 
 
Міський голова                                                                                В.Погорелов 
 
 


